" C AMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 196
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 096/01
De 30 de outubro de 2001.

Integra representantes da
Prefeitura Municipal na Comissão
Especial de Estudo para avaliar as
conseqüências da existência de
antenas ligadas a serviço de
telecomunicações.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único- Os senhores Sérgio Luiz de Freitas e Adilson
César Porsani, representantes da Prefeitura Municipal de Araraquara, ficam integrados
à Comissão Especial de Estudo com o objetivo de avaliar as conseqüências da
existência de antenas ligadas a serviço de telecomunicações constituídas anterior e
posteriormente à Lei n° 5233/99, quanto a radiação eletromagnética, de que trata o Ato
n° 93/01 , de 25 de setembro de 2001.

Câmara Muni ·pal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias
do mês de outubro do ano de 2001 (d s ? um).

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

. ATO NÚMERO 096 /OI
De 30 de -outubro de 2001.

Integra representantes da Prefeitura Municipal na Comissão Es
pecial de Estudo para avaliar as conseqüências da existência de ante
nas ligadas a serviço de telecomunicações.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais,

RESOLVE:
Artigo único - Os senhores Sérgio Luiz de Freitas e Adilson

César Porsani, representantes da Prefeitura Municipal de Araraquara,
ficam integrados à Comissão Especial de Estudo com o objetivo de
avaliar as conseqüências da existência de antenas ligadas a serviço de
telecomunicações constituídas anterior e posteriormente à Lei n° 5233/
99, quanto a radiação eletromagnética, de que trata o Ato n° 93/01, de

1
25 de setembro de 2001.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de
outubro do ano de 2001 (dois mil e um).

VALDERICO JÓE- Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

Araraquara, na mesma data.
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM- Diretora Geral

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "FOLHA DA CIDADE" DE

Quinta-feira , 1º de nove~bro de 2001.-

197